

PJDK Holding ApS
Dalvej 17, 6900 Skjern

CVR-nr. 29 81 77 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJDK Holding ApS Dalvej 17 6900 Skjern
	CVR-nr.: 29 81 77 74 Stiftet: 23. februar 2009 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sydbank Bredgade 48 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Skjern Elektro ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før finansielle poster	-4.375	-3.816
Indtægt af kapitalinteresse	-4.489	-27.829
Andre finansielle indtægter	0	25.074
Øvrige finansielle omkostninger	-81.141	-248
Resultat før skat	-90.005	-6.819
Skat af årets resultat	0	-4.642
Årets resultat	-90.005	-11.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.328	-27.829
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	16.368
Disponeret fra overført resultat	-81.477	0
Disponeret i alt	-90.005	-11.461

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	<u>745.758</u>	<u>1.050.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.758</u>	<u>1.050.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>745.758</u>	<u>1.050.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>636.534</u>	<u>717.454</u>
Værdipapirer i alt	<u>636.534</u>	<u>717.454</u>
Likvide beholdninger	<u>211</u>	<u>3.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>936.745</u>	<u>721.058</u>
Aktiver i alt	<u>1.682.503</u>	<u>1.771.305</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	126.328
Overført resultat		1.429.288	1.510.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital i alt		<u>1.672.088</u>	<u>1.762.093</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.841	0
Selskabsskat		0	4.642
Anden gæld		4.574	4.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.415</u>	<u>9.212</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.415</u>	<u>9.212</u>
Passiver i alt		<u>1.682.503</u>	<u>1.771.305</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	154.157	1.494.397	113.000	1.886.554
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-27.829	16.368	0	-11.461
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	126.328	1.510.765	0	1.762.093
Resultatandel	0	-126.328	-81.477	117.800	-90.005
	125.000	0	1.429.288	117.800	1.672.088

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	923.919	923.919
Kostpris 31. december	923.919	923.919
Opskrivninger 1. januar	126.328	154.157
Årets resultat	-4.489	-27.829
Udbytte	-300.000	0
Nedskrivninger 31. december	-178.161	126.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december	745.758	1.050.247
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skjern Elektro ApS	Skjern	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		636.534
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-80.920
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 19 t.kr., som ikke er optaget i balancen.		